
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny                                                        Strana 1 (celkem 3) Dodatek_CEPSI_2021_06 2018 

Dodatek č. …..  ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Dodatek“) 
Kategorie: FIRMA  Číslo Smlouvy Dodavatele:                                 Produktová řada: Individuál      OP: 51268     Varianta:  51268     ID:       

Dodavatel  

EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Klimentská 46, 110 02 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
10233, IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643, www.epet.cz, info@epet.cz, zákaznická linka 255 707 099. 

Zákazník 

Obchodní jméno: Dopravní podnik města Ústí nad Labem,a.s., IČ: 25013891, DIČ: CZ25013891 
Sídlo společnosti: Ulice Revoluční  Č. p. 26 Č. o.        Obec Ústí nad Labem  PSČ 40111 

Zastoupená:  Ing. Liborem Turkem Ph.D  

Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a příjmení Ing. Simona Mohacsi  MBA, Funkce náměstkyně 

, Telefon      , E-mail       

Adresa pro zasílání korespondence:  stejná jako adresa sídla  jiná – vyplňte: Obchodní jméno      , 

Ulice       Č. p.       Č. o.      Obec       PSČ       

Úvodní ustanovení 

Dodavatel a Zákazník mezi sebou uzavřeli Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“)/Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny (dále společně jen jako „Smlouva“), jejímž/jejichž předmětem je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a účet 
související službu v elektroenergetice dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, do odběrných míst specifikovaných 
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu. 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 

Doba trvání Smlouvy  

Doba trvání Smlouvy sjednaná ve Smlouvě se prodlužuje do  31.12.2019,  31.12.2020,  31.12.2021, a to s možností následného automatického 
prodloužení dle VOPDE, jak jsou definovány níže. Doba, počínaje dnem následujícím po ukončení doby, na kterou byla Smlouva původně sjednaná před 
uzavřením tohoto Dodatku, do uplynutí doby, na kterou je Smlouva dle tohoto Dodatku prodloužena, je dále označována jen jako „Prodloužené období 
trvání Smlouvy“. Datum započetí běhu Prodlouženého období trvání Smlouvy je pro každé odběrné místo uvedeno v Příloze č. 1. tohoto Dodatku. 

Smluvní podmínky  

S odkazem na § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), se Smluvní strany 
dohodly, že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit Občanským zákoníkem, pokud se jejich smluvní vztah doposud řídil jiným právním předpisem. 
Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran nadále upravují Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny 
Dodavatele číslo 1/2016 (dále jen „VOPDE“). Dnem účinnosti tohoto Dodatku tyto VOPDE plně nahrazují stávající všeobecné obchodní podmínky 
uplatňované mezi Smluvními stranami dle Smlouvy. VOPDE jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
Cena a platební podmínky  

Cena za dodávku elektřiny se pro Prodloužené období trvání Smlouvy stanovuje ceníkem Produktové řady: Individuál   a Varianty: 51268, a to pro produkt 
sjednaný ve Smlouvě (dále jen „Ceník“). Ceník je nedílnou součástí tohoto Dodatku. Ceník je pro Prodloužené období trvání Smlouvy neměnný a po uplynutí 
Prodlouženého období trvání Smlouvy, tj. počínaje prvním dnem běhu trvání Smlouvy automaticky prodloužené dle čl. 8.4. VOPDE se Cena za dodávku 
elektřiny pro případné další dodávky řídí podle ceníku produktové řady KLASIK varianty Optimum zveřejněného na Webových stránkách Dodavatele 
www.epet.cz. 

Zvláštní ujednání 

Opatření pro stavy nouze pro každé odběrné místo je v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 

V případě, že Zákazník před uzavřením tohoto Dodatku projevil vůči Dodavateli vůli ukončit Smlouvu, zejména žádostí o ukončení či výpovědí, dohodly se 
Smluvní strany, že uzavřením tohoto Dodatku dochází k zpětvzetí tohoto projevu vůle v plném rozsahu a hledí se na něj jakoby nebyl nikdy učiněn. Zákazník 
svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Dodatek obsahuje doložku, která odkazuje na VOPDE, Ceník a Ceník vybraných služeb, které jsou mimo 
text tohoto Dodatku a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník 
podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Dodatku sdělil veškeré potřebné informace týkající se 
změny smluvního vztahu, tak aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Dodatek uzavřít, veškeré jím 
uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů. Pokud Zákazník připustí změnu zákazníka (přepis) nebo 
změnu dodavatele v příslušném odběrném místě bez řádného ukončení Smlouvy, nebo není-li možné pro odběrné místo uskutečnit změnu dodavatele 
Dodavatelem v požadovaném termínu zahájení dodávky (viz výše) z důvodu účinného smluvního vztahu Zákazníka s jiným dodavatelem, je Zákazník povinen 
uhradit Dodavateli smluvní pokutu. Smluvní strany tímto odchylně od čl. 6.2. VOPDE sjednávají výši smluvní pokuty, která činí 300,- Kč za každou MWh 
předpokládané roční spotřeby, a to za každé odběrné místo Zákazníka, pro nějž je povinnost Zákazníka porušena, nejméně však ve výši 10.000,- Kč za každé 
takové odběrné místo Zákazníka, s tím, že další podmínky pro uplatnění této smluvní pokuty jsou obsaženy v čl. 4.7. a 6. VOPDE. Dostane-li se Zákazník do 
prodlení s placením jakékoli platby dle Smlouvy, je Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. Dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou písemnou upomínku, kterou zaslal Zákazníkovi, trvá-li prodlení 
Zákazníka více než 3 pracovní dny.  
Je-li Zákazníkem podnikatel, dohodly se Smluvní strany na vyloučení aplikace ustanovení § 1799 a 1800 Občanského zákoníku, pro smluvní vztah založený 
Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. Je-li Zákazník jedním ze subjektů vymezených v § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „ZRS“), zavazuje se Zákazník 
tuto Smlouvu, včetně jejich příloh a součástí, uveřejnit v souladu s podmínkami vymezenými v ZRS a informovat o tom neprodleně Dodavatele 
prostřednictvím zaslání potvrzení podle § 5 odst. 4 ZRS. Nesplní-li Zákazník svoji povinnost tuto Smlouvu uveřejnit, ponese veškeré následky s tím spojené, 
zejména nahradí Dodavateli veškerou škodu vzniklou z tohoto titulu Dodavateli, představující skutečnou škodu i ušlý zisk. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku Zákazníkem. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny. 

ti

Za Dodavatele Za Zákazníka  

Datum a místo:                  Praha Datum a místo: 20.7.2018  

Jméno a příjmení, funkce:  

Ing. Žaneta Müllerová, vedoucí odboru prodeje Maloodběru 

Jméno a příjmení 

 Ing. Libor Turek Ph.D ,výkonný ředitel    

 

Podpis a razítko: 

 

 

                           _______________________________ 

Podpis:                                 

                                

 

                           _______________________________ 

 

http://www.epet.cz/
../../jana.krautwurmova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/9UQB8B30/www.epet.cz


 

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny                                                        Strana 2 (celkem 3) Dodatek_CEPSI_2021_06 2018 

Příloha č. 1 – Odběrná místa Zákazníka 

 

EAN Ulice 
Číslo 

popisné 
Číslo 

orientační 
Obec, PSČ 

Číslo 
smlouvy 

Distribuční 
sazba 

Předpokládaná 
roční spotřeba 

MWh/rok 

Počátek běhu 
Prodlouženého 
období trvání 

Smlouvy 

859182400405360001 Revoluční  26  Ústí nad 
Labem,40111 

 C25d 113000 1.1.2019 

859182400407775452 Fibichova 
lanovka 

  Ústí nad 
Labem,40111 

 C02d 112000 1.1.2019 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



 

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny                                                        Strana 3 (celkem 3) Dodatek_CEPSI_2021_06 2018 

         

 

Příloha č. 2: Opatření pro stavy nouze 

Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší prohlašuje v souladu s příslušnými právními předpisy, že se na něj vztahuje zařazení do 
regulačních stupňů: 

 

Zařazení do reg. stupňů 

RS č. 4 

[%] 

RS č. 6 

[%] 

RS č. 7 

bezpečnostní 

minimum [kW] 

RS č. 7 

snížení do 

doby 

[hod] 

Kontakt  pro reg. stupně 

Jméno, Příjmení Telefon E-mail 

              

 

Bezpečnostním minimem se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie 
odběrného zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. V případě, že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná se hodnota 
bezpečnostního minima nule (0), tudíž je možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze a přejít na 

nulový odběr. 

 


